

(załącznik nr 6)

Wnioski i zapytania złożone na XXXIX sesji Rady Miejskiej w Wąchocku, która odbyła się w dniu 25 października 2013 r.
Odpowiedzi na wnioski i zapytania złożone na XXXIX sesji Rady Miejskiej w Wąchocku która odbyła się w dniu 25 października 2013 r.

Lp.	TREŚĆ WNIOSKU	ZGŁASZAJĄCY	UDZIELAJĄCY ODPOWIEDZI	TREŚĆ ODPOWIEDZI
1	Opracować i wdrożyć organizację ruchu drogowego na ulicy Kościelnej w Wąchocku ze szczególnym uwzględnieniem dzieci szkolnych i uniemożliwieniem wjazdu samochodów na tereny spacerowe	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa celem przygotowania stosownej organizacji ruchu drogowego.
2	Urządzić na wydzielanym/wykupionym terenie w centrum Wąchocka plac targowy.	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	UMiG w Wąchocku prowadzi rozmowy z właścicielami kilku działek w centrum Wąchocka w celu wykupienia lub wydzierżawienia ich pod wyznaczeniem na nich targowicy
3	Ustawić słupki lub innego rodzaju blokadę uniemożliwiając tym samym przejazd aut pod bramką przy klasztorze w Wąchocku	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przyjęty do realizacji. Tymczasowo przed bramką (wjeżdżając z ulicy Kolejowej) została ustawiona prowizoryczna blokada.
4	Wykonać łącznik w części zmodernizowanej ulicy Błonie z pozostałą częścią tej ulicy wykorzystując do tego zdjętą kostkę brukową z terenów zrewitalizowanych. Pozostała zdeponowaną kostkę brukową wykorzystać do modernizacji dalszego odcinka wspomnianej	Kazimierz Winiarczyk	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany do analizy
5	Umyć lampy wzdłuż promenady nad zalewem w Wąchocku	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek dot. konserwacji lamp zostanie przekazany firmie zajmującej się ich utrzymaniem. Umycie lamp/słupów zostanie zlecone prawdopodobnie pracownikom interwencyjnym.
6	Poinstruować inkasenta o potrzebie egzekwowania opłaty targowej na terenie m. Wąchock w okresie świątecznym	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Uwagi zostaną przekazane inkasentowi.
7	Wydzierżawić działki gminne przy cmentarzu parafialnym w Wąchocku pod kramy	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Decyzją Rady Miejskiej i stosownymi uchwałami działki gminne w pobliżu cmentarza w Wąchocku zostały wydzielone drobnym handlarzom.
8	Ustawić wiatcz drogowy przy drodze powiatowej na ulicy Radomskiej (na działce należącej do Gminy Wąchock)	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrz Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wiatcze zostały usytuowane przy wjeździe na teren Gminy Wąchock. Postawienie kolejnego wiatcza w wskazanym miejscu jest bezzasadny.
9	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o odnowienie linii ciągłej poziomej na drodze powiatowej ulicy Langiewicza	Tomasz Szczykutowicz	Starosta Powiatu Starachowickiego Andrzej Matynia	Wniosek nie uzyskał odpowiedzi. Wniosek zostanie przekazany do adresata.

10	Zwrócić się do ZDP w Starachowicach o zabezpieczenie środków finansowych na budowę chodnika dla pieszych wzdłuż drogi powiatowej w miejscowości Rataje	Tomasz Szczykutowicz	Starosta Powiatu Starachowickiego Andrzej Matynia	Realizacja zadania możliwa po uzyskaniu dofinansowania z budżetu gminy Wąchock, wykonaniu planu i uzyskaniu zgody na realizację
11	Wpisać na gminny rejestr zabytków figurkę Chrystusa Frasobliwego znajdującej się na skrzyżowaniu ulic Tysiąclecia i Radomskiej	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany pracownikowi merytorycznemu o przygotowanie stosownej dokumentacji.
12	Zniwelować ubytki w drodze na ulicy Sosnowej	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa.
13	Wykorzystać zdemontowaną kostkę brukową do utwardzenia drogi/poboczy na ulicy Krętej	Tadeusz Mazurkiewicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa.
14	Wyrównać pobocze na ulicy Szkolnej w Parszowie	Włodzimierz Sobala	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa.
15	Zniwelować ubytki w drodze na ulicy Rzecznej w Parszowie poprzez dosypanie i uwalowanie kruszywa	Włodzimierz Sobala	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatowi budownictwa.
16	Wyregulować i zsynchronizować zegary odpowiedzialne za zapalnię oświetlenia ulicznego	Sylwester Rudzki	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany firmie odpowiedzialnej za konserwację oświetlenia ulicznego.
17	Postawić toi toi przy WDK w Marcinkowie	Ewa Madej	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek bezzasadny. WC znajdują się w budynku WDK w Marcinkowie.
18	Zamontować na skrzyżowaniu ulic Starachowickiej i Partyzantów, Dworcowej i Kolejowej oraz na Krzemienicy i Partyzantów drogowskaz wskazujący lokalizację cmentarza żydowskiego kirkut	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zrealizowany. Tabliczkę informującą o położeniu cmentarza żydowskiego zamontowano na rogu ulic Partyzantów i Krzemienica.
19	Podwyższyć teren po lewej stronie ulicy Nadrzecznej od strony zjazdu z Nowego Mostu na ulicy Partyzantów	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa
20	Zamontować lustro drogowe na rogu ulicy pl. mjr Ponurego i Kolejowej	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa
21	Przygotować projekt i zabezpieczyć środki na budowę oświetlenia ulicznego na ulicy Hutniczej	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do referatu budownictwa
22	Przedstawić informację na temat planowanej realizacji zadania pn. budowa drogi gminnej na ulicy Nadrzecznej	Robert Janus	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Na przetómie 2013/2014 roku prawdopodobnie zakończy się uzgadnianie przebiegu drogi na ulicy Nadrzecznej. W I połowie 2014 roku prawdopodobnie UMIG w Wąchocku wystąpi o ZRID do Starostwa Powiatowego w Starachowicach.
23	Zwrócić się do Starostwa Powiatowego w Starachowicach o rozważenie możliwości budowy ścieżki rowerowej wzdłuż drogi powiatowej Starachowice-Rataje	Tomasz Szczykutowicz	Starosta Powiatu Starachowickiego Andrzej Matynia	Realizacja powyższej leży w prerogatywach Gminy Wąchock.
24	Udzielić na piśmie odpowiedzi na pytanie dot., na jakim etapie jest opracowywanie Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego.	Daniel Szczodry	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego zostanie przedstawione do przyjęcia Radzie Miejskiej w

25	Wymienić żarówkę w lampie ulicznej w miejscowości Marcinków (pierwsza lampa na łączniku prowadzącym do Marcinkowa Górnego)	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zrealizowany. 25 października 2013 r. dokonano wymiany żarówki.
26	Przedstawić informację na temat planowanych realizacji zadań pn. budowa drogi gminnej na Marcinkowie Górnym	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Przetarg na budowę drogi gminnej zostanie rozpisany w IV kwartale 2013 r.
27	Zabezpieczyć środki finansowe na doświetlenie tzw. ulicy Kamiennej (przedłużenie ulicy Strażackiej przy boźnicy)	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany do analizy.
28	Postawić barierkę na (nasypie) w pobliżu łącznika Marcinkowa Górnego i Marcinkowa Dolnego	Andrzej Cioroch	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek zostanie przekazany do analizy referatu budownictwa
29	Wpisać do rejestru ulic nazwy ulic Gminna w Marcinkowie i Kamiennej w Wąchocku obok boźnicy lub nadać im nazwy tak aby były kompatybilne z mapami google	Tomasz Szczykutowicz	Burmistrza Miasta i Gminy Wąchock Jarosław Samela	Wniosek przekazany do analizy